

**Dansk Landbrugs & ErhvervsByg ApS**  
Overgårdvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 19 03 48

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2025

---

Michael Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Landbrugs & ErhvervsByg ApS  
Overgårdvej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 19 03 48  
Stiftet: 23. november 2005  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Dalsgaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.574</b>	<b>62.869</b>
1 Personaleomkostninger	-136.452	-137.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.122</b>	<b>-74.379</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.117</b>	<b>-74.379</b>
2 Skat af årets resultat	-2.477	16.106
<b>Årets resultat</b>	<b>5.640</b>	<b>-58.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.640</b>	<b>-58.273</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Udskudte skatteaktiver	<u>78.992</u>	<u>81.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.992</u>	<u>81.469</u>
Likvide beholdninger	<u>123.558</u>	<u>93.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.550</u></b>	<b><u>174.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.550</u></b>	<b><u>174.795</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>41.397</u>	<u>35.757</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.397</u></b>	<b><u>160.757</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31	0
Anden gæld	<u>38.122</u>	<u>14.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.153</u>	<u>14.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.153</u></b>	<b><u>14.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>204.550</u></b>	<b><u>174.795</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	94.030	219.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.273</u>	<u>-58.273</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	35.757	160.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.640</u>	<u>5.640</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>41.397</u></b>	<b><u>166.397</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	88.812	90.838
Pensioner	41.629	40.708
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.486
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.447</u>	<u>2.216</u>
	<b><u>136.452</u></b>	<b><u>137.248</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.477</u>	<u>-16.106</u>
	<b><u>2.477</u></b>	<b><u>-16.106</u></b>